1
1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Шатурского  муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от  26.05.2010.  № 4/8                                                                                        г.Шатура
О замене в 2011 году дотации бюджету

Шатурского муниципального района отчислениями от налога

на доходы физических лиц по дополнительным нормативам
В соответствии с пунктом 4.1. статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Согласиться на замену в 2011 году дотации бюджету Шатурского муниципального района из бюджета Московской области отчислениями от налога на доходы физических лиц по дополнительным нормативам отчислений.

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                                   О.А.Емельянов

Глава муниципального  района

                             А. Д. Келлер